5e Cross-Country de Maléves
21 février 2016 - Place communale - Maléves
Une organisation du Club Sportif de la Dyle (CSDY).

Juge-Arbitre : M. Vandenbroeck.

Cadettes filles (01-02)

Place Dossard
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Cross court dames

Place Dossard
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1277
1654
1522
1500
1397
1406
1589
1400
1298
1566
1539
1408

604
3786
1964
2063
3848
2077

706
2037
3746
3872
3747
4060
9963
9951
4029
1869

Benjamines filles (07-08)

Place Dossard
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2151
2406
2273
2347
2503
9965
2579
2440
2383
2251
2236
2121
2623
1653
2169
2605
2235
2441
2229
2228
2345
2068
2289
2066
2541
2122

5e Cross-Country de Maléves

Nom

Weber Ophélie

Van Oldeneel Garance
Joblin Marine
Kempeners Alexandra
Coulon Juliette

Tange Merel
Vancolen Elisa
Colassin Clemence
Puygrenier Pauline
Delos Zoé

Louveaux Pauline
Adam Salomé

Nom

Foret Marion
Hustings Martine
Chaussier Océane
Medaets Alizée
Blaise Frangoise
Florizoone Louise
Sarah Buissin
Scarniet Elodie

Detry Véronique

Van der Aa Sophie
Vanderheyde Florence
Bodart Régine
Steens Magalie
Magis Chantal
Capart Sophie

Van Aerschot Laetitia

Nom

Carlier Maelle
Schollinckx avoline
berckmans heline
kempeneers Eva
thiam

Collin Savanah
vanhemelrijck
Pimpurniaux Mahaut
Louagie Luna
Nesse Luna
Pronce Corlaie
bruneel Alix
Everard

Dumalin Roxane
Louveaux Julie
Declercq Lison
Berger Julie
Herpigny Mia
Colinet Manon
Coline Charlotte

El ouilinti Ranya
Henry Florine

Gille Romane
Koene Aloyse
Body lise
Fourmanoir Auriane
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12h00 1900m
Performance Année
8'01"
8'02"
8'10"
8'28"
8'43"
8'49"
8'49"
8'53"
8'56"
10'10"
10'10"
10'57"
12h00 1900m
Performance Année
8'37"
8'53"
9'02"
9'33"
9'35"
9'39"
9'40"
10'18"
10'22"
10'50"
11'29"
11'35"
11'42"
12'45"
13'08"
1417"

12h15 600m

Performance Année
3'38"
3'39"
3'39"
341"
342"
343"
344"
345"
345"
3'59"
4'00"
4'01"
402"
4'03"
4'03"
4'06"
4'14"
4'16"
419"
422"
423"
425"
4'30"
4'32"
4'34"
4'39"

http://iwww.csdyle.be
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07
08
07
08
08
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Club

GOSP
FCHA
RIWA
CABW
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
RIWA
CsSDY
CsSDY
CsSDY

Club
CsSDY
WACO
CABW
CSF
RIWA
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CSDY
CSDY
CsSDY
CSDY
CsSDY

CsDhy
GOsP

Club
RIWA
FLEU
RIWA
CsSDY
CsSDY
FLEU
CsSDY
CsDY
CABW
RIAAC
CsSDY
USBW
CSDY
OEH
CsSDY
FLEU
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CSDY
CABW
USBW
CsSDY
CABW
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Benjamins Garcons (07-08)

Place Dossard
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Pupilles filles (05-06)

Place Dossard
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39
23
106
232
31
744
108
24
449
267
146
353
522
27
103
104
243
599
258
9971
660
447
351
528
649
29
598
9969
242
350

5218
5061
4896
4903
4837
4794
5036
5056
4995
4895
5059
3485
5150
5339
5157
4902
4897
5235
5068
5294
5282
4938
4991
4901
5159
5070
5526
4893
5148
4941
5266
4898
5324
4906
4944
5325
5394
5164
5320

Nom

Lombart Ludovic
Thonnnart
Roelandts Pierrot
Dardenne Gauthier
Francois Hugo
Gobert Loic
Otthiers Loic
Lorette Clement
Palm Romain
Kedzierski Ethan
Spiliers Ruben
Schinckus Félix
Latour Loik
Bruynbroeck Guillaume
Huybens Louis
Smeers Hugues

Philippart de Foy Sascha

Billen Simon
Huge Sebastien
Lannoo

Degroote Ulysse
Francart Yanis
Wagemans Eliot
Blomme Bastien
Scarniet Lenny
Dierickx Francesco
De Greve Raphael
Hick

Hanssens Gael
Voet Oscar

Nom

Dechamps Marie

El Hamel Sofia
Serneels Emeline
Leonard Elise
Solbreux Camille
Michel Madison
Philippart de Foy Elisa
Mensa Bonsu Hannah®
Fourmanoir Sarah
Huybens Clémence

Mensa Bonsu Alexandra®

Willems Lore
Lebrun Maurine
Thienpont Lucie
Sonmereyn Claire
Bourtembourg Alix
Berger Marie
Vervier Sarah
Louveaux Delphine
Vankerckhoven Isaline
Johnson Eryne
Parvais Lilou
Brasseur Judith
Jadot Lalie

Jacob Eline
Alvarez Hidalgo Elisa
Declercq Sarah
Jacquemin Sybille
Martin Lucie
Dewel Eva
Marchal Juliette
Iker Jeanne
Flamand Thais
Vico Mia

Dejace Anabelle
Billen Alice

De Becker Lucie
Warzee Zoe

Denis Julie

12h23 600m

Performance Année
3'09"
3'10"
3'15"
322"
323"
325"
3'26"
327"
329"
3'31"
3'32"
3'33"
3'34"
3'35"
342"
343"
344"
345"
3'46"
3'48"
4'01"
402"
4'06"
427"
4'28"
429"
4'39"
5'01"
5'02"
5'03"

12h30 1000m

Performance Année
4'51"
5'14"
5'15"
5'22"
5'30"
5'32"
541"
542"
5'46"
5'49"
5'49"
5'49"
6'00"
6'01"
6'03"
6'04"
6'08"
6'12"
6'12"
6'14"
6'15"
6'19"
6'19"
6'19"
6'19"
6'25"
6'25"
6'33"
6'33"
6'33"
6'34"
6'36"
6'37"
6'40"
6'46"
6'46"
6'53"
7'00"
742"
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06
05
06
06
05
05
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05
06
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05
06
05
05
05
06
05
05
06
06
06
05
06
05
05
05
05
06
06
06
06
06
06
06
05
05
05

Club

OCAN
CABW
CsSDY
CABW
CABW
UAC

CsSDY
CABW
ARCH
CsSDY
USBW
CsSDY
RIWA
CABW
CsSDY
CsSDhY
RIWA
CsSDY
USBW
CABW
CsSDY
ARCH
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CABW
CsSDY

RIWA
Csbhy

Club
CABW
UAC
CsSDY
CsSDY
CABW
CABW
RIWA
USBW
CABW
CsSDY
USBW
ROBA
CSDY
RCB
CsSDY
CsSDY
CSDY
CABW
CsSDY
USBW
CABW
USBW
CABW
CsSDY
CsSDY
CsSDhY
FLEU
CsSDY
CsSDY
USBW
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
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Pupilles gargons (05-06)

Place Dossard
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Cadets garcons (01-02)

Place Dossard
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Scolaires filles (99-00)

Place Dossard
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3124
3137
2805
2804
3387
2977
2596
2833
2569
2472
2807
2597
2772
3087
2603
3209
2874
2464
2869
2473
2606
2599
2806
2802
3370
3056
2485
2866
3195
2607
3220
3077
2999
2878
9973
2593
2595
2795
2871
2793
2808
2605
3210

1292
1660
1448
1336
1595
1480
1540
1579
1417
1330
1541
1331
1490
1334
1324
1744

3443
3292
3304
3369
3474
3319
3217

Nom

De Reymaeker Cyril
Greenslade Elliot
Vassart Jonathan
Bonami Maxime
Vanagt thomas
Pauwels Anthony
Fonteyn Martin
Rousseau Xavier
Snoeck Eliott
Lannoo Max
Stavart Jean
Bodart Quentin
Wegnez Martin
Franchimont Corentin
Bossassi-Epole Théophile
Daman Pierrot
Courtejoie Noah
Lorette Louis
Alexander Hadrien
Akif Malik

Noel Maxime
Voet Lucas
Roland Elie
Bosman Alexis
Bissot Lucas
Hanssens Nathan
Lempereur Xavier
Warin Mattis
Alsteens Alan
Philippe Julien
Demaret Brice
Charels Rémy
Cambron Tommy
Falin Ethan
Saintmard Antoine
Bodart Nathan
Kempeneers Louis
Bierneaux Matthieu
Dumoulin Elie
Vandeuren Alecsy
Gilson Cyril
Mathieu Aymeric
Scarniet Louka

Nom

Solbreux Antoine
Swierkowski Louis
Bourez Robin
Heroufosse Baptiste
Decock Thomas
Verhaegen Matteo
Vancolen Pierre
Daman Manu
Bonvin-Draps Vincent
Leonard Maxime
Mary Sébastien
Dupriez Victor
Louveaux Corentin
Joliet Cyril

Barras Antoine
Gillain Henri

Nom

Bovy Melanie
Roelandts Manon
Deleersnyder Alisson
Broze Emma

Struyf Romane
Cornez Oriane
Puygrenier Emma

12h40 1000m

Performance Année
4'33"
4'55"
4'58"
5'01"
5'02"
5'03"
5'04"
5'04"
5'05"
5'20"
522"
5'24"
5'25"
527"
5'30"
5'31"
5'38"
5'39"
5'40"
541"
541"
542"
543"
5'43"
543"
544"
5'45"
5'45"
547"
5'48"
5'51"
5'54"
5'54"
5'56"
5'58"
5'59"
6'00"
6'00"
6'09"
6'35"
719"
727"
743"

12h50 2500m

Performance Année

9'39"
10'05"
10'06"
10'20"
10'28"
10'30"
10'33"
10'39"
10'57"
11'02"
11'26"
11'36"
11'55"
12'08"
12'16"
15'12"

12h50 2500m

Performance Année
10'09"
11'32"
11'36"
12'07"
12'52"
12'59"
13'56"

http:/iwww.csdyle.be
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06
05
06
05
05
05
06
05
06
06
05
05
05
05
06
05
06
05
06
06
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
05

99
00
00
00
00
00
00

Club
RIWA
RCB
CsSDY
CsSDY
RIWA
CABW
CsSDY
CABW
ARCH
CABW
CsSDY
CsSDY
RIWA
FLEU
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CABW
CsSDY
CABW
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
RIWA
RIWA
RIWA
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CABW
CsSDY
CsSDY

Csbhy
CsDhy
USBW
CsDhy
USBW
Csbhy
Csbhy
Csby

Club
CABW
RIWA
CABW
CsSDY
RCB
USBW
CsSDY
CABW
IAAC
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY

Club
SMAC
CSDY
ATH
RIWA
RIWA
USBW
RIWA

21 février 2016 - P 3/6



Cross court messieurs 13h10 3000m

Place Dossard Nom Performance Année Club
1 3188 D'Harveng Yves 10'41" 90 CSDY
2 9957 Florizoone thomas 10'47" 88 WS
3 6865 Mourmaux Laurent 11'15" 73 UAC
4 2763 Guido Giianni 11'31" 85 FLEU
5 3233 Versmissen Fabian 11'53" 84 USBW
6 6734 Nyssen Sebastien 11'57" 78 USBW
7 1124 Vandervorst Edwin 12'07" 87 ACKO
8 767 Delplace Tom 12'08" 97 FLEU
9 2679 Lagache Arnaud® 12'28" 93 CSDY
10 9955 Jonckheer Fredéric 12'28" 92 NA
11 2678 Reyter Thomas 13'28" 95 CSDY
12 6725 Broze Laurent 13'31" 72 RIWA
13 6287 Lejeune Christophe 13'53" 77 CSDY
14 2680 Lahaye Jean-Guillaume 13'54" 87 CSDY
15 9977 Vanommeslaeghe damien 15'42" 72 CSDY
16 6295 Stil Eddy 16'38" 61 FLEU
17 9953 vancolen Yannick 17'32" 65 CSDY
18 6519 Bovy Damiel 18'16" 46 CABW

Minimes filles (03-04) 13h30 1400m

Place Dossard Nom Performance Année Club
1 7385 Reynaud Martina® 5'50" 04 IAAC
2 7865 Gossiaux Flavie 6'06" 03 CABW
3 7393 Kempener Shania 6'28" 04 CABW
4 7401 Lempereur Camille 6'35" 04 RIWA
5 7889 Carlier Louise 6'38" 04 CSDY
6 7523 Genette Clarisse 6'39" 04 CSDY
7 7710 Mackowiak Eva 6'44" 04 CABW
8 7551 Hiller Eléonore® 6'47" 03 IAAC
9 7683 Kedzierski Eva 6'48" 04 CSDY
10 7520 Vanherentals Lisa 6'48" 03 CSDY
11 7830 Mackowiak Laure 6'50" 04 CABW
12 7897 Lorge Cl 6'53" 04 CABW
13 7521 Bourtembourg Fanny 6'58" 03 CSDY
14 7936 O'Shea Chlo 7'08" 03 USBW
15 7610 Brasseur Elise 7'09" 04 CABW
16 7566 Cornez Marine 7'09" 03 USBW
17 7650 Vinesse Carole® 7'10" 04 RIWA
18 7518 Annet Manon 7'15" 04 CSDY
19 7512 Absil Zoe 7'16" 03 CSDY
20 8059 Van Woensel Maud 7'25" 04 CSDY
21 7954 Pimpurniaux Alix 7'28" 04 CSDY
22 7890 Delise L 7'28" 03 CSDY
23 7844 Seykens Delya 7'29" 03 CSDY
24 7519 Croquet Fanny 7'30" 04 CSDY
25 7654 Van Thielen Elise 7'32" 04 RIWA
26 7896 Clement Mahelysse 7'34" 04 CABW
27 7509 Bonami Camill 7'59" 04 CSDY
28 7510 Pailos Castro Elona 8'06" 04 CSDY
29 7755 Lane Julie® 8'10" 03 CSDY
30 7982 Mercier Noram 826" 04 CSDY
31 7891 Defrene Emma 8'55" 04 CSDY
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Minimes gargons (03-04)

Place Dossard
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Scolaires garcons (99-00)

Place
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Juniores dames (97-98)

Place Dossard
1
2

Masters dames (80 et avant)

Place Dossard

B WNE

Seniores dames (81-96)
Place Dossard
1
2
3

Juniors messieurs (97-98)

Place Dossard

a s wWN PP

5e Cross-Country de Maléves

5640
5517
5600
6119
5518
6057
6026
6162
6183
5539
5827
6083
5668
6143
5667
5851
5663
5939
6156
5664
6283
5964
5661
5804
9981
5665
5671
6193
5715
9961
6292

3105
3067
3323
3017
2997
3212
2994
3159
3001
3406
3047
3287
3148
3189
9983

627
477

3787
3860
3748
9979

1309
1972
1964

776
644
9950
9954
9952

Nom

Labar Clément
Bouché Romain
Solbreux Thibaud
Germy Théo
Dumont Tom
Dresse Jerdbme
Lejeune Jean-Baptiste
Belsack Cyriu
Taghret Badr
Loriers Gabriel
Dubois Noé
Recourt Thibault
Vanommeslaeghe Mao
Mathé Julian®
Leonard Louis
Stavart Pierre
Smeers Henri
Diame Ismael
Alsteens Emerick
Squilbin Nicolas
Kandichy Ismael
Debiere Milan
Tange Siebe
Fraterri Gabriel
gregoire Nathan
Porcelli Rayan
Boulanger Victor
Piatek Evan®
Simon Arthur
Tzartas Alexandrois
Hougardy Louis

Nom

Broze Jean

Sels Elias

Motteu Thibaut
Lombardo Luca
Crickillon Tancrede
Chretien Arthur
Squilbin Antoine
Delvoie Basile
Leonard Louis
Benouda Nawfel
Bertrand Guillaume
Milcent Simon®
Genette Gauthier
El ouilinti Aymen
Rizzo Adam

Nom
Cerckel Marie
Hourez Léa

Nom

Crotteux Emilie

Detiste Vanessa

Van Werst Marie-Claude
Bastiooms Nadine

Nom

Denys Yewbdar
Godefridi Isabelle
Chaussier Océane

Nom

Audah Ziad
Syfer Félix

Van der Kaa
Descamps Emile
Teicher Mathias

13h40 1400m

Performance Année
5'26"
5'30"
5'33"
5'40"
5'46"
5'51"
5'51"
5'57"
5'59"
6'01"
6'04"
6'08"
6'09"
6'10"
6'14"
6'19"
6'24"
6'26"
6'31"
6'34"
6'34"
6'36"
6'37"
6'41"
6'41"
6'42"
6'42"
6'46"
6'49"
6'54"
722"

13h50 4700m

Performance Année
17'54"
18'49"
19'09"
19'19"
19'27"
19'30"
20'16"
20'24"
20'52"
21'37"
21'44"
22'36"
22'55"
23'24"
24'10"

14h20 4400m

Performance Année
19'48"
23'42"

14h20 4400m

Performance Année
21'51"
24'42"
25'49"
31'50"

14h20 5500m

Performance Année
24'38"
27'10"
30'19"

14h50 6625m

Performance Année
25'58"
27'36"
28'54"
31'41"
32'13"

http:/iwww.csdyle.be

03
04
04
03
03
04
03
04
03
04
03
03
04
04
03
04
04
03
03
03
03
04
04
04
03
03
04
04
03
03
03

98
98

95

95

Club
ARCH
CABW
CABW
SMAC
CABW
CsSDY
CSDY
UAC
RCAS
RIWA
ARCH
RCB
CSDY
RCB
CsSDY
CsSDY
CsSDY
IAAC
CsSDY
CsSDY
RIWA
CABW
CsSDY
CABW

CsDhy
CsDhy
RCB
CABW
IAAC
CsDhy

Club
RIWA
IAAC
UsSBW

CsDhy
USBW
CsDhy
Csbhy
Csby
CsDhy
Csby
IAAC

CsDhy
Csbhy
Csby

Club
UsSBW
CABW

Club
WACO
UsSBW
FLEU
NA

Club
DCLA
RIWA
CABW

Club

RIWA
CsSDY
CsSDY
CsSDY
CsSDY

W35
W35
W50
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Masters messieurs (80 et avant)

Place Dossard

6771
4121
6291
6247
6564
7021
9946
6283
6550
6481
11 6343
12 6284
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Seniors messieurs (81-96)

Place Dossard

3188
2852
9975
3274
9948
9955

OO WNBRE

o
Infrasports

Consiruie pour e soord

Avec la soutian du SPW Infrasports

B, VIVONS
(" SPORT

Nom

Hastir Fabrice
Francart Joeri
Leonard Claude
Bodart Olivier

Louveaux Sebastien

Hainaut Bruno
Debiere Johan
Eertmans Nicolas
Squilbin Olivier
Leroy Marc
Bertrand Philippe
Vanhorle Andre

Nom

D'Harveng Yves
Marinx Bastien
Richard Basil
Cordier Mathias
Ruton Benjamin
Jonckeer Frederic

SCSDyle

Le Relais du Terroir
Vendredi et samedi de 10h a 18h30

Adeps)

VALLONIE-BRUXELLES

5e Cross-Country de Maléves

14h50 6250m

Performance Année
27'51"
28'09"
29'30"
30'50"
31'20"
32'01"
32'35"
33'35"
33'39"
34'12"
41'29"
68'20"

14h50 7900m

Performance Année
31'35"
31'39"
32'14"
36'50"
36'58"
37'53"

Club
ARCH
RCT
CsSDY
BBS
CsSDY
ATH

CsDhy
CsDhy
UsSBwW
CsDhy
Csbhy

Club
CsSDY
SMAC
CsSDY
CSDY
FRA
NA

M40
M40
M50
M40
M40
M50
M45
M40
M40
M50
M50
M70

S Taiteds comitédu S Aot

l I. INVEST-CONSEIL spr

http://iwww.csdyle.be
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